СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, 

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, 

ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ 

И ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОБ ИСТОЧНИКАХ 

ПОЛУЧЕНИЯ СРЕДСТВ, ЗА СЧЕТ КОТОРЫХ СОВЕРШЕНА СДЕЛКА 

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ       за 2014 год
	N 
	Наименование муниципального образования 
	Фамилия, имя, отчество <1> 
	Должность <2> 
	Годовой доход (руб.) <3> 
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Источники получения средств, за счет которых совершена сделка 

	
	
	
	
	
	вид объектов недвижимости 
	площадь, 
кв. м 
	страна расположения 
	вид объектов недвижимости 
	площадь, кв. м 
	страна расположения 
	вид 
	марка 
	предмет сделки <4> 
	источники получения средств <5> 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Ермаковский сельсовет
	Дашкевич  Владимир Михайлович
	Глава муниципального образования
	681674
	Приусадебный

участок 
(собственность)
квартира 
(собственность)
	1955 

66,95
	Россия

Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль
	Форд Фокус,
(собственность)

Шевролет Круз
(собственность)
	
	

	2
	
	супруга
	
	168542
	не имеет
	
	
	Квартира

(безвозмездное пользование)
	66,95
	Россия
	
	
	
	

	3
	Ермаковский сельсовет
	Шугалеев Анатолий Георгиевич
	Глава администрации
	637518
	Приусадебный земельный участок  

(собственность)

земельный участок  

(собственность)

 ¼ доли квартиры  

(долевая собственность)
	1637

743

65
	Россия
Россия

Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль 

Автоприцеп 

тракторный одноосный 
	УАЗ 469 

ТОYОТА  РАФ-4
(собственность)
	
	

	4
	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	не имеет
	
	
	Квартира

(безвозмездное пользование)
	40
	Россия
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	5
	Ермаковский сельсовет
	Соколов Сергей Михайлович
	Заместитель главы администрации
	370225
	приусадебный участок
(собственность)

жилой дом

(собственность)
	807

58,2
	Россия

Россия
	
	
	
	Грузовой автомобиль
	УАЗ 23632

PICKUP
(собственность)


	
	

	6
	
	супруга
	
	42917
	не имеет
	
	
	жилой дом

(безвозмездное пользование)
	58,2
	Россия
	
	
	
	

	7
	Ермаковский сельсовет
	Хованский Виталий Васильевич
	Ведущий специалист
	249926
	приусадебный участок
(собственность)
жилой дом

(собственность)
	1419

38,4
	Россия

Россия
	Квартира

(безвозмездное пользование)
	65,03
	Россия
	
	
	
	

	8
	
	супруга
	
	364519
	квартира 1/3 доли (долевая собственность)
	65,03
	Россия
	земельный участок

(аренда)
	28
	Россия
	Легковой автомобиль
	ВАЗ-2109
(собственность)
	
	

	9
	
	несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	не имеет
	
	
	Квартира

(безвозмездное пользование)
	65,03
	Россия
	
	
	
	

	10
	Ермаковский сельсовет
	Бердникова Елена Анатольевна
	Главный бухгалтер
	351319
	приусадебный участок
(собственность);

жилой дом
(собственность)
	700

56,7
	Россия

Россия
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	несовершеннолетний ребенок


	
	не имеет
	не имеет
	
	
	жилой дом

(безвозмездное пользование)
	56,7
	Россия
	
	
	
	

	12
	Ермаковский сельсовет
	Бушина Татьяна Андреевна
	бухгалтер
	302190
	приусадебный участок
(собственность);
квартира

 2/5 доли (долевая собственность) ;

Гараж
Собственность


	200 

59,2 

46


	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 13
	Ермаковский сельсовет
	Бондаренко Наталья Юрьевна
	Ведущий специалист
	34735
	приусадебный участок (собственность ) 

приусадебный участок ¼ доли

(долевая собственность);

жилой дом

¼ доли жилого дома (долевая собственность)
	1810

332,64

157,7

11,55
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	супруг
	
	346607
	приусадебный участок ¼ доли
(долевая собственность)
¼ доли жилого дома (долевая собственность)
	332,64

11,55
	Россия

Россия
	жилой дом

(безвозмездное пользование)
	157,7
	Россия
	Легковой автомобиль
	ВАЗ-21093
(собственность)


	
	

	15
	
	несовершеннолетний ребенок


	
	не имеет
	приусадебный участок ¼ доли
(долевая собственность);

¼ доли жилого дома (долевая собственность)
	332,64

11,55
	Россия

Россия
	жилой дом

(безвозмездное пользование)
	157,7
	Россия
	
	
	
	

	16
	
	несовершеннолетний ребенок


	
	 не имеет
	приусадебный участок ¼ доли
(долевая);

¼ доли жилого дома (долевая собственность)
	332,64

11,55
	Россия

Россия
	жилой дом

(безвозмездное пользование)
	157,7
	Россия
	
	
	
	

	17
	Ермаковский сельсовет
	 Сёмина

Нина Александровна
	Ведущий специалист
	93114
	приусадебный участок
(собственность);

жилой дом
(собственность)
	2950

40,4
	Россия

Россия
	служебная квартира
	46
	Россия
	Легковой автомобиль

	HYUNDAI 

SOLARIS
(собственность)


	
	

	18
	
	супруг
	
	724429
	приусадебный участок 1/3 доли
(долевая собственность)
	677
	Россия
	служебная квартира
земельный участок
	46

1280
	Россия

Россия
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	19
	
	несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	не имеет
	
	
	служебная квартира
	46
	Россия
	
	
	
	

	20
	
	несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	не имеет
	
	
	служебная квартира
	46
	Россия
	
	
	
	


